CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE . CPF. 00252280128

SY
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0958

REG. DETERMINE DATA 18 Noy, 2018

" FONDAZIONE DE TURE PUBLICO - CIG Z6025C1F9A

'ITORE’N 1 AFFARI GENERALI

Hfﬁeie/ Serv1z1o PERSONALE

PIT.LO 01101064 IMPEGNO: 9"% O%  DEL BILANCIO 2018/2020

% .;145.;11.2018 Il Responsabile del Procedimento  F.to Dr.ssa Michela Olgiati

o DELIAZIONE AMMINISTRATIVA

‘ata ! ‘4j1'1 2018 Il Responsabile del Settore  F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

M “Rilascia parere favorevole in ordine alla regolatiti contabile;

= -Rﬂascia il visto attestante la copertura finanziaria;

15 NOV, 2016

S Casteﬂanza

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO F INANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

e L'originale del documento e depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale

AT T

IMPEGNO DI SPESA' PER PARTECIPAZIONE CORSO DEL 20.11.2018 - ORGANIZZATO DA

o PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA



" gngTTQ_RE 01: AFFARI GENERALI

LA SOTTOSCRITTA, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

- ‘OgGGETTo IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO DEL 20.11.2018 - ORGANIZZATO DA
o " FONDAZIONE DE IURE PUBLICO - CIG Z6025C1F9A

B I I R

i RICHIAMATA la deliberazione della Giuntz Comunale n. 56 del 14.3.2018 con cui si approva il PEG Definitivo  per
. 1 esercmo 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

- PREMESSO che la Tondazione “de Iure Publico” terra a presso il Comune di Ossona (MI) un corso su “La:disciplina
= Normauva dell’ Agibilit” il giorno 20.11.2018;

CONSIDERATO che parteciperd al corso suddetto la dipendente Sig.ra: Pisoni Antonella, Responsabile Settore Governo
' del Terntoﬂo,
: ¥ISTO i prospetto informativo allegato dal quale si evince che il costo di partecipazione complessivo & di

C€20,00.

l’ai;t 107 (funzioni e responsabilith della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

o ij‘g{’é iart 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale’degliviffiei ¢
7 de1 servizi; -

o i\(rrsrro 1D Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
1S £ A nEL

t . VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire 11 rispetto de1 temp1 d1
L pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO I’art 9 del D.1.. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

' VISTO i1 D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;
: _JDATO ATTO che oli impegni di spesa derivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei

o conseguentl pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCER'I‘ATA Ia disponibilita sul capitolo 01101064 del Bilancio 2018/ 2019/2020

[ ST

DETERMINA

A *?x; G
MISSIONE PROGRAMMA EVOGE](;TSMO d(;f — ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
TITOLO MACROAGGREATO conti) 2018 ¢ 2019 | 2020 success@vi
01.10.1.03 U, 1.03.02.04.999 CP X
#iel confront del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD.FISCALE PIVA IMPORTO

5 ':.—Fondazwne “de Ture Publico™
¥ 1 Banga Popolare di Sondrio 2018 95078770138 03020050138 € 20,00
' J I[BAN TI'T81 P0569610 9010 0000 9058 X11

. #li disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore Affari

Generali.

FOIEERE TS




(SETTORE AFFARI GENERALL ]]

S

ATTO 'ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

#oe

{

et

- . (95¢ | :
ALN.__ IN DATA IE NV Z(HB

IT. RESPONSABILE DEL SEAE@REAFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

e

¢

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 2 7 KoY, 2078 ﬁ ﬁg 7 Reg. Pubblic.

AL

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

Mai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
' 1
" algomo _ 05 DIG 2018

II. MESSO COMUNALE
Hig GUIDC GRIG i




